

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017г. № 38/__

Об утверждении Перечней муниципальных предприятий и электросетевого имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской области

На основании Плана мероприятий по консолидации электросетевого имущества Городского округа Подольск Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации федеральную собственность муниципальную собственность, или муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

- 1. Утвердить Перечни муниципальных предприятий и электросетевого имущества, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской области (приложения № 1, № 2, № 3, № 4).
- 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для подписания и обнародования.
- 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск

Глава Городского округа Подольск

Д.Н. Машков

Н.И. Пестов

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Городского округа Подольск

	OT ≪	>>	2017 г. №
--	-------------	-----------------	-----------

Перечень муниципальных предприятий, как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской области

Полное наименование организации	Адрес места нахождения организации,	
	ИНН организации	
Муниципальное унитарное предприятие	142119, Московская область,	
Городского округа Подольск	г. Подольск, пр-т Октябрьский, д. 6	
«Подольская электросеть»	ИНН 5036001864	

	Приложение № 2					
к решению Совета депутатов						
Городског	о округа Подольск					
от «»	2017 г. №					

Перечень электросетевого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской области

Полное	Адрес места	Наименование	Адрес	Индивидуализирую-
наименование	нахождения	имущества	места	щие характеристики
организации	организации,		нахождения	имущества
	ИНН		имущества	
	организации			
Муниципальное	142119,			
унитарное	Московская			
предприятие	область,			
Городского	г. Подольск, пр-т			
округа	Октябрьский, д. 6			
Подольск	ИНН 5036001864			
«Подольская				
электросеть»				

		Приложение № 3			
к решению Совета депутатов					
Город	ского	о округа Подольск			
от «	>>	2017 г. №			

Перечень электросетевого имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», предлагаемого к передаче в собственность Московской области

Полное	Адрес места	Наименование	Адрес места	Индивидуализирующие
наименование	нахождения	имущества	нахождения	характеристики
организации	организации,		имущества	имущества
	ИНН			
	организации			
Не заполняем	Не заполняем			

		Приложение № 4
к реш	ению	Совета депутатов
Город	ского	о округа Подольск
OT ⟨⟨	>>	2017 г. №

Перечень электросетевого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» в собственность Московской области

Полное	Адрес места	Наименование	Адрес места	Индивидуализиру
наименование	нахождения	имущества	нахождения	ющие
организации	организации,		имущества	характеристики
	ИНН			имущества
	организации			
		Обыкновенные	142133,	Акция
		бездокументар-	Московская	обыкновенная
		ные именные	область,	именная
		акции	Городской	бездокументарная,
		открытого	округ Подольск,	количество акций
		акционерного	п. Кузнечики,	– 772 895 шт.,
		общества	ул. Октябрьский	номинальная
		«Ремонтно-	мост, д. 8А	стоимость одной
		строительное		акции – 100 рублей
		предприятие»		